
ZARZĄDZENIE NR P.0050.325.2020  
 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 2 GRUDNIA 2020 R. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu medycznego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r., o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid 19 i innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 
ze  zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się pięć  koncentratorów  tlenu Philips  o łącznej wartości 24.450 zł, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubin, w formie darowizny,  na rzecz Regionalnego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie  z ich przeznaczeniem na funkcjonowanie 
działającego w ramach wyżej wymienionego podmiotu hospicjum stacjonarnego.  

§ 2.  

1.Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania sprzętu medycznego                  
o którym mowa w  § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą 
Miejską Lubin a Regionalnym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie . 

2.Ustala się wzór umowy darowizny, jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3.Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego Załącznik 
do Umowy darowizny 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 2 grudnia 2020 r. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

         /-/ Tomasz Ochocki 

         Sekretarz Miasta 

 

 


